

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione generale

DETERMINAZIONE

Oggetto: Avviso "PRO.PIL.E.I" Progetti Pilota di Eccellenza per l'Innovazione Sociale - Programma Operativo Regionale FSE 2014 – 2020 - Regione Autonoma della Sardegna - ELENCO PROPOSTE PROGETTUALI NON AMMESSE AL FINANZIAMENTO

Asse prioritario 1 – Occupazione - Obiettivo specifico 8.7 "Migliorare l'efficacia e la qualità dei servizi al lavoro"
Azione 8.7.1 "Azioni di consolidamento e applicazione dei LEP"

| NUM. PROGRES SIVO | SOGGETTO PROPONENTE | PUNTEGGIO | INNOVAZIONE/EFFICACIA/ SOSTENIBILITÀ/TRASFERI BILITÀ (criterio 4, art.12 Avviso) | CODICE DCT | MOTIVAZIONE | DATA E ORA INVIO |
|-------------------------|--|-----------|---|--------------|---|------------------|
| 1 | I.A.L. SARDEGNA SRL - IMPRESA SOCIALE | 60 | 12 | 2018SP200515 | Non raggiungimento del punteggio di almeno 20 punti nel criterio di selezione 4 della tabella (art.12 Avviso) | 25/10/2018 |
| 2 | I.A.L. SARDEGNA SRL - IMPRESA SOCIALE | 60 | 12 | 2018SP200516 | Non raggiungimento del punteggio di almeno 20 punti nel criterio di selezione 4 della tabella (art.12 Avviso) | 25/10/2018 |











REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione generale

| i ic <u>i ai</u> | C | | | | | | |
|------------------|---|---|----|----|--------------|---|------------------------|
| | 3 | CENTRO ITALIANO OPERE FEMMININILI SALESIANE SARDEGNA | 68 | 17 | 2018SP200457 | Non raggiungimento del punteggio di almeno 20 punti nel criterio di selezione 4 della tabella (art.12 Avviso) | 26/10/2018 12:29:36 |
| | 4 | IANNAS SRL | 65 | 19 | 2018SP200532 | Non raggiungimento del punteggio di almeno 20 punti nel criterio di selezione 4 della tabella (art.12 Avviso) | 26/10/2018 18:14:43 |

Il Direttore Generale – AdG del POR FSE Luca Galassi (Firma digitale¹)









¹Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella D.G.R. n. 71/40 del 16.12.2008, ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, "Codice dell'Amministrazione Digitale".